
Hynek Vaníček - Vybavení škol

Zukalova 9

746 01  OPAVA

IČO: 10625569

DIČ: CZ6706220862

Příloha č. 1 - Seznam zboží s cenovou nabídkou

Cenová nabídka 2016144

Zadavatel:

IČO: 00844004 kontaktní osoba:  Ing. Kuřica Petr

T: 553 695 226, kurica@pnopava.cz

Počet J.cena % J.cena Celkem Celkem

kusů bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH

Nábytek

Skříň policová dvéřová D 5 80 00

Záda z 3 mm silných desek HDF oboustranně 

pohledová. 4 polohovatelné 18 mm tlusté police. 

Police zabezpečeny proti náhodnému vysunutí. Plné 

dveře chráněny 2 mm hranou ABS a osazené 

kvalitním kováním. Rektifikační nohy 3 cm. Barva 

akát. Rozměry 80 x 185 x 42 cm.

1 4 271 21 5168 4 271 5 168

Skříň šatní dvéřová  S 5 80 61

Skříňový modul 192 x 80 x 60 cm. Půda, dno a boky 

skříně z laminovaných dřevotřískových desek 

18 mm. Záda třímilimetrové pohledové desky HDF. 

Uvnitř jedna police z laminované dřevotřískové 

desky 18 mm. Dveře chráněny 2 mm hranami ABS. 

Výšková rektifikace 3 cm. Barva akát.

1 5 260 21 6365 5 260 6 365

Vložka šatní pro skříň S 5 80 61 SVS 5 60

Barva akát.

39,2 x 149 x 56 cm.

1 1 345 21 1627 1 345 1 627

Skříň šatní policová dvéřová D 3 80 01

Skříň z lamina o tloušťce 18 mm s pohledovými zády 

o síle 3 mm (HDF desky). Dveře opatřeny kováním 

s doživotní zárukou, chrání je hrana ABS 2 mm. 

Rektifikační nohy 3 cm. Barva akát. Rozměry 

80 x 111 x 42 cm.

1 2 564 21 3102 2 564 3 102

Skříň šatní policová dvéřová D 3 80 02

Skříňka s otevřenou policí a úložným prostorem 

uzavíratelným dvířky. Půda, dno, boky a police 

z laminovaných dřevotřískových desek 18 mm, 

pohledová záda z 3 mm desek HDF. Dvířka chrání 

hrana ABS silná 2 mm, opatřena kováním 

s doživotní zárukou. Rektifikační nohy 3 cm. Barva 

akát. Rozměry 80 x 111 x 42 cm.

1 2 486 21 3008 2 486 3 008

Skříň policová otevřená S 5 80

Záda z 8 mm silných desek HDF oboustranně 

pohledová. Vybavena 4 polohovatelnými 18 mm 

tlustými policemi. Police zabezpečeny 

proti náhodnému vysunutí. Rektifikační nohy 3 cm. 

Barva akát. Rozměry 80 x 192 x 40 cm.

1 2 936 21 3553 2 936 3 553

Skříň policová dvoudvéřová S 5 80 00

Záda z 8 mm silných desek HDF oboustranně 

pohledová. Vybavena 4 polohovatelnými 18 mm 

tlustými policemi. Police zabezpečeny 

proti náhodnému vysunutí. Rektifikační nohy 3 cm. 

Dveře chráněny 2 mm hranami ABS. Barva akát. 

Rozměry 80 x 192 x 40 cm.

1 4 540 21 5493 4 540 5 493

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 88/305, 746 01  Opava

Pol. Název 



Skříň šatní dvéřová  S 5 80 61

Skříňový modul 192 x 80 x 60 cm. Půda, dno a boky 

skříně z laminovaných dřevotřískových desek 

18 mm. Záda třímilimetrové pohledové desky HDF. 

Uvnitř jedna police z laminované dřevotřískové 

desky 18 mm. Dveře chráněny 2 mm hranami ABS. 

Výšková rektifikace 3 cm. Barva akát.

1 5 260 21 6365 5 260 6 365

Skříň šatní dvéřová  S 5 80 61

Skříňový modul 192 x 80 x 60 cm. Půda, dno a boky 

skříně z laminovaných dřevotřískových desek 

18 mm. Záda třímilimetrové pohledové desky HDF. 

Uvnitř jedna police z laminované dřevotřískové 

desky 18 mm. Dveře chráněny 2 mm hranami ABS 

a vybaveny zámkem. Výšková rektifikace 3 cm. 

Barva olše.

1 5 585 21 6758 5 585 6 758

Vložka šatní pro skříň S 5 80 61 SVS 5 60

Barva olše.

39,2 x 149 x 56 cm.

1 1 345 21 1627 1 345 1 627

Skříň policová dvéřová S 5 80 03

Skříňový modul 192 x 80 x 40 cm. Půda, dno a boky 

skříně z laminovaných dřevotřískových desek 

18 mm. Záda třímilimetrové pohledové desky HDF. 

Polohovatelné police z laminovaných 

dřevotřískových desek 18 mm. Dveře chráněny 

2 mm hranami ABS a zámkem. Tři police - dvě horní 

otevřené a jedna spodní opatřena dvířky. Barva olše. 

Rektifikace 3 cm.

1 4 087 21 4945 4 087 4 945

Skříň policová dvéřová S 2 80 01

Skříňový modul 76,8 x 80 x 40 cm. Půda, dno 

a boky skříně z laminovaných dřevotřískových desek 

18 mm. Záda třímilimetrové pohledové desky HDF. 

Polohovatelné police z laminovaných 

dřevotřískových desek 18 mm. Dveře chráněny 

2 mm hranami ABS. Barva olše.

1 2 530 21 3061 2 530 3 061

Skříň šatní dvéřová  S 5 80 61

Skříňový modul 192 x 80 x 60 cm. Půda, dno a boky 

skříně z laminovaných dřevotřískových desek 

18 mm. Záda třímilimetrové pohledové desky HDF. 

Uvnitř jedna police z laminované dřevotřískové 

desky 18 mm. Dveře chráněny 2 mm hranami ABS 

a vybaveny zámkem. Výšková rektifikace 3 cm. 

Barva třešeň.

1 5 585 21 6758 5 585 6 758

Vložka šatní pro skříň S 5 80 61 SVS 5 60

Barva třešeň.

39,2 x 149 x 56 cm.

1 1 345 21 1627 1 345 1 627

Skříň policová dvéřová S 5 80 06

Skříňový modul 192 x 80 x 40 cm. Půda, dno a boky 

skříně z laminovaných dřevotřískových desek 

18 mm. Záda třímilimetrové pohledové desky HDF. 

Polohovatelné police z laminovaných 

dřevotřískových desek 18 mm. Dveře chráněny 

2 mm hranami ABS a opatřeny zámkem. Skříň 

opatřena dvěma dvířky. Barva třešeň.

1 5 597 21 6772 5 597 6 772

Skříň kon stol levá podél 80cm - SPK 80 60 L P

Barva třešeň. Rozměry 80 x 75,5 x 60 cm. Výšková 

rektifikace.

1 4 810 21 5820 4 810 5 820



Stůl konferenční KS 800, obdélník

Konferenční stůl na čtyřech tubusových nohách. 

Pracovní obdélníková deska z kvalitního 25 mm 

lamina. Tubusové nohy z kvalitní oceli. Barva třešeň. 

Rozměry 80 x 55 x 60 cm.

1 2 882 21 3487 2 882 3 487

Stůl Ergo pravý Gate GE 1800 P

Rozměry 180x75,5x120 (40x80) cm.

Celolaminové provedení. Pracovní plocha 25 mm, 

ostatní prvky 18 mm. Hrana ABS 2 mm. Rektifikace 

nohou až o 1,5 cm. Průchodka pro kabeláž. Barva 

olše.

1 3 504 21 4240 3 504 4 240

Stůl Ergo pravý Gate GE 1800 P

Viz výše, pouze barva třešeň.
1 3 504 21 4240 3 504 4 240

Kontejner K 25 C P 80, 40x75,5x80 cm

Kontejner na kolečkách. Laminovaná dřevotřísková 

deska 18 mm. Pět zásuvek. Horní díl korpusu 25 

mm. 2 mm ABS hrana na horním i spodním dílu 

korpusu. Zámek s centrálním zamykáním. Zásuvky z 

plastu. Čela zásuvek z dřevotřískové desky 18 mm a 

2 mm ABS hranou. Systém STOP-CONTROL 

proti převrhnutí kontejneru nebo případnému 

skřípnutí rukou. Barva olše.

1 4 231 21 5120 4 231 5 120

Kontejner K 25 C P 80, 40x75,5x80 cm

Viz výše, pouze barva třešeň.
1 4 231 21 5120 4 231 5 120

Pracovní stůl Flex FE 800 80x75,5x60 cm

Pracovní deska z laminované dřevotřísky 25 mm 

opatřena hranou ABS 2 mm. Průchodka pro svod 

kabelů. Kovové nohy dostupné ve více barvách, 

propojeny teleskopickým kabelovým kanálem. Nohy 

osazeny rektifikací. Barva třešeň.

5 3 128 21 3785 15 640 18 924

Kontejner K 25 C P, 40x75,5x60 cm

Kontejner na kolečkách. Laminovaná dřevotřísková 

deska 18 mm. Pět zásuvek. Horní díl korpusu deska 

25 mm. 2 mm ABS hrana na horním i spodním dílu 

korpusu. Centrální zamykání. Zásuvky z plastu. Čela 

zásuvek z dřevotřískové desky 18 mm a 2 mm ABS 

hranou. Systém STOP-CONTROL 

proti převrhnutí kontejneru nebo případnému 

skřípnutí rukou. Barva olše.

3 4 074 21 4930 12 222 14 789

Odkládací šatní kovový věšák Britt

Kovové a dřevěné části, spodní část pevná 

mramorová deska. Kovové části mají odstín hliník 

RAL 9006. Dřevěné ozdobné části lze vybírat 

z několika moření (buk, calvados, třešeň). 

Rozměry 42x189x42 cm.

2 743 21 899 1 486 1 798

Odkládací stěna s věšáky OS 40        

Odkládací stěna OS 40 je opatřena poličkou a třemi 

háčky. Je vyrobena z laminovaných dřevotřískových 

desek. Barva třešeň. 40 x 185 x 12 cm.

2 649 21 785 1 298 1 571

Vozík pod počítač PC Mobil

26 x 33 x 36 cm. Barva stříbrná.
2 415 21 502 830 1 004



Závěsná police na zeď  HPS 80

Závěsná police na zeď 80 cm HPS 80. Rozměry 

80 x 30 x 30 cm. Barva třešeň.

1 581 21 703 581 703

Kuchyň spodní dveřová dřez - KUDD 60 D

Korpus a dvířka z laminované dřevotřískové desky 

18 mm. Záda tvoří bílý sololak tl. 4 mm. Úložný 

prostor tvoří široká police krytá dvoukřídlými dveřmi, 

v horní části je výřez pro kuchyňský dřez. 

S rektifikací. Kvalitní vnitřní kování a další doplňky. 

Rozměry 60 x 72,4 (+10) x 54 cm. Barva třešeň.

1 1 759 21 2128 1 759 2 128

Kuchyň dřez - DRE

Pro KUDD 60 D.
1 1 999 21 2419 1 999 2 419

Kovová kartotéka A4 čtyřzásuvková RGD 14 E

Kvalitní kov upraven vypalovaným lakem v šedém 

odstínu. Chod 100% výsuvných zásuvek díky 

přesnému teleskopickému vedení s kuličkovými 

ložisky snadný a nehlučný. Nosnost zásuvek 40 kg. 

Ochranný systém proti vypadnutí zásuvek 

a proti převržení. Centrální uzamykání.

1 4 212 21 5097 4 212 5 097

Konferenční židle Triton Net

Stahovatelná jednací židle Triton Net, opěrák 

čalouněný samonosnou černou síťovinou, sedák 

čalouněný látkou červené barvy, svařovaná kovová 

konstrukce v šedé barvě. Židle je vertikálně 

stohovatelná.

8 1 075 21 1301 8 600 10 406

Konferenční židle Triton Net

Stahovatelná jednací židle Triton Net, opěrák 

čalouněný samonosnou černou síťovinou, sedák 

čalouněný látkou černé barvy, svařovaná kovová 

konstrukce v šedé barvě. Židle je vertikálně 

stohovatelná.

2 1 075 21 1301 2 150 2 602

Konferenční židle Taurus TN (TG)

Čalouněný sedák a opěrák, sedák ve spodní části 

opatřen plastovým krytem, ocelový černě nebo šedě 

lakovaný rám, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 

120 kg. Čalounění černá koženka Skai nebo Miko 

dle výběru.

22 534 21 646 11 748 14 215

Doprava, montáž 1 8 300 21 10043 8 300 10 043

148 723 179 955

Doba dodání do 3 týdnů od potvrzení objednávky.

Při objednání nutno upřesnit detaily - barvu podnoží, typ úchytek atp.

V Opavě dne: 16.9.2016

Zpracoval: Daniel Mlýnek

obchod@vybaveniskol.cz

Cena celkem

mailto:obchod@vybaveniskol.cz

